# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 262.

Wtorek, 26 Listopada (8 Grudnia).

1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantor: ch. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Zarząd postanowił, aby egzamina tak z upłynionego półrocza roku szkolnego, jako też egzamina kandydatów i kandydatek życzących wstąpić do Konserwatorjum Muzycznego na drugie półrocze 1868/9 roku szkolnego, od-

być jednocześnie w następującej kolei: Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 r. w *Sobotę*. Klasa Męzka, *Zasady Muzyki* zrana. Klasa żeńska *Zasady Muzyki* po południu. Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1868/9 r. w *Poniedziałek*. Klasa Męzka, *Czytanie nut glosem i Solfedziów* zrana. Klasa żeńska, *Czytanie nut glosem i Solfedziów* po południu. Dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1868/9 r. we *Wtorek*. Klasa Męzka, *Harmonij, Kontrapunktu i Kompozji* zrana. Klasa żeńska, *Harmonji* po południu. Dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1868/9 r. w *Sobotę*. Klasa Męzka, *Fortepian niższy i wyższy* zrana. Klasa żeńska, *Fortepian niższy, trzech oddziałów* po południu. Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1868/9 r. w *Poniedziałek*. Klasa żeńska, *Fortepian wyższy i dla śpiewaczek* po południu. Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 r. we *Wtorek*. Klasa Męzka, *Śpiewu* zrana. Klasa żeńska, *Śpiewu* po południu. Dnia 2 (14) Stycznia 1869 r. we *Czwartek*. Klasa Męzka, *Skrzypców i Violoncelli* zrana, zaś *Rytuału Kościelnego dla Organistów i Organu* po południu. Dnia 7 (19) Stycznia 1869 r. we *Wtorek*. Rozpoczęcie Kursów w Klasach. Prócz przedmiotów wyżej wykazanych z których będą składane egzamina, będą jeszcze pomieszczone w Planie nauk na drugie półrocze, klasy Języków Rosyjskiego, Włoskiego i Francuzkiego.

1758b.**
w Warszawie przy ulicy Wielkiej, na gruncie emfiteutyicznym położona, składająca się z domu drewnianego gontami krytego i innych zabudowań, oraz gruntu ogólnej powierzchni lokci kw. 41,475 obejmującego, z którego opłaca się corocznie czynsz do dominium dóbr Biellino rs. 13 kop 69 1/2.

Obszerniejsze i szczegółowe opisanie obejmujące taksa przez biegłych sporządzona.

Po odbyciu w d. 28 Sierpnia (9 Września) 1868 r. pierwszej publikacji warunków licytacyjnych, termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczony został na d. 16 (28) Października r. b. godzinę 9 3/4 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przed W. Dobrskim Sędzią delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, oraz taksa przez biegłych sporządzona, przejrzeć można u podpisanego Patrona sprzedającego.

Licytacja zaczyna się od sumy rs. 7,546 kop. 92 1/2, jako szacunku taksa biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 4 (16) Września 1868 r.
Kajetan Wałowski, Patron.

Po odbyciu w d. 16 (28) Października r. b. przygotowawczego przysądzenia, termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości wyznaczony został na d. 5 (17) Grudnia 1868 r. godzinę 2 z południa, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przed W. Dobrskim Sędzią delegowanym, a licytacja zaczyna się od sumy rs. 7,546 k. 92 1/2, jako szacunku taksa biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 19 (31) Października 1868 r.
Kajetan Wałowski, Patron.

N. D. 7810. Wiadomo czynię, iż prawnie zajęte machonowe łóżka, komoda, kanapa, krzesła, szafy, stoły, lustra, kufry, koper-szychy i różne przedmioty, tu w Warszawie w rynku Starego-miasta, w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. o godzinie 11 z rana przez publiczną licytację sprzedane będą.

Объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что вслѣдствіе несостоявшихся въ первомъ срокѣ, 28 Октября (9 Января) сего 1868 года, торговъ на отдачу въ аренду дохода отъ продажи питей на крестьянскихъ и дворовыхъ земляхъ въ расположенномъ въ Томашовскомъ Уѣздѣ, имѣнїи Ординаціи Замойской, на періодъ съ 20 Августа (1 Сентября) 1868 г. по 1 (13) Января 1870 г., 10 (22) Декабря сего 1868 г., съ 9-и часовъ утра, будутъ производиться въ Томашовскомъ Уѣздномъ Управленіи вторичныя изустныя in plus торги на отдачу въ аренду помянутаго дохода въ сказанномъ имѣнїи на означенный выше періодъ съ 20 Августа (1 Сентября) 1868 г. по 1 (13) Января 1870 г. Въ составъ сего имѣнія входятъ деревни: Вепржове-Озеро, Вулька-Лосинка, Замяно, Завадки, Кунки, Лосинецъ, Ласохи, Мазилы, Пазарь, Паськи, Пасечне, Рогульно, Колонія-Рогульно, Сабаудія, Улювъ Ша-

рволя, фольверки Гурно и Зиды и осад Малки, в которых находится крестьянских усадеб 686 и двор вых 47.

Арендаторъ по поводу позднаго вступленія въ аренду не будетъ имѣть права протестировать претензій въ казну.

Все прочія подробныя условія на арендѣ пропанаціоннаго дохода въ показанномъ выше имѣніи, могутъ быть пересматриваемы во всякое время въ присутственные часы въ Томашовскомъ Уездномъ Управленіи.

Г. Люблинъ, 20 Нояб. (2 Декабря) 1868 г. Совѣтникъ, Козьминскій.

N. D. 7475. Кълеукое Губернское Правленіе.

Симъ объявляеть, что въ присутствіи его, 2 (14) Декабря 1868 года имѣютъ производиться публичныя торги на отдачу въ арендное содержаніе съ 20 Декабря (1 Января) 1867/8 по 20 Мая (1 Іюня) 1873 года имѣнія Рабштынъ съ принадлежащими къ нему оброчными статьями расположеннаго въ Окушковомъ Уездѣ. Торги на это имѣніе начнутся (in plus) отъ суммъ 600 руб. Условія къ симъ торгамъ могутъ быть разсматриваемы въ Отдѣленіи Государственныхъ Имуществъ сего Правленія.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. ... podaje niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się zadzierżawić na rok 1 i 3 kwarty to jest od d. 1 (13) Stycznia 1869 r. do 1 (13) Października 1870 r. posesję miejską w Warszawie pod N. 2273d przy ulicy Nizkiej położoną, wraz z znajdującymi się na niej zabudowaniami, ofiarując za taką w dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Deklaracje pisane być winny na papierze stemplovym, ceny rubla jednego, czytelnie, bez skrobań, poprawek i przekreśleń, podług formy poniżej zamieszczonej.

Deklaracje napisane nie podług tej formy, oraz podane po godzinie 11 z rana, w dniu do niniejszej licytacji wyznaczonym, przyjęte nie będą.

Warszawa d. 12 (24) Listopada 1868 r.

Wzór deklaracji.

W skutek ogłoszenia Kancelarji Namiestnika w Królestwie Polskiem, z dnia 12 (24) Listopada r. o., podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się przez ciąg roku jednego, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. dostawiać drzewo opałowe szczapowe, sosnowe, na potrzebę pałacu Namiestnikowskiego w Warszawie pod Nr. 387 i Brühlowskiego Nr. 612 położonych, w sażniach półkubicznych, które zwieźć, ułożyć w sażnie i złożyć w składzie, obejmując się własnymi środkami, licząc za sażeń półkubiczny miary warszawskiej drzewa sosnowego rs.

Deklaracje pisane być winny na papierze stemplovym ceny rubla jednego, czytelnie, bez skrobań, poprawek i przekreśleń, podług formy poniżej zamieszczonej.

Deklaracje napisane nie podług tej formy, oraz podane po godzinie 11 z rana, w dniu do niniejszej licytacji wyznaczonym, przyjęte nie będą.

Warszawa, d. 12 (24) Listopada 1868 r.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Kancelarji Namiestnika w Królestwie Polskiem z dnia 12 (24) Listopada 1868 roku, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się przez ciąg r. ku jednego, licząc dnia 1 (13) Stycznia 1869 do d. 1 (13) Stycznia 1870 roku, dostawić na potrzebę pałaców Namiestnikowskiego w Warszawie pod Nr. 387 i Brühlowskiego Nr. 612 położonych, olej do lamp rzepakowy, cztery razy preparowany, rok jeden wystawy, po cenie za wiadro rs. ... kop. ...

Pisałem w ... dnia, miesiąca, roku. (podpisać imię i nazwisko).

N. D. 7699. Komisarz Administracyjny Cyркулу 9 i 10 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra-

wnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: meble i różne sprzęty gospodarskie w dniu 4 (16) Grudnia 1868 r. o godzinie 1 po południu w domu pod Nr 1258a. przy alcy Nowy Świat przez licytację za gotówkę pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.
Warszawa d. 13 (30) Listopada 1868 r.
Sosonko.

**N. D. 7371. Sąd Policji Poprawczej w Brestie Kujawskim.**

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 2 (14) Grudnia 1868 r. o godzinie 10 przed południem, odbędzie się w biurze tutejszego Sądu licytacja in minus, od cen na praetium fisci ustanowionych, przez opieczotwane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1869 to jest od dnia 1 (13) Stycznia t. r. po tę datę 1870 r.

JW. Kalikstowi Witkowskemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Józefa Kruszwskiego urzędника tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału II-go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.
Obudwom d. 17 (29) Maja 1868 roku.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości, w dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.
Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego, w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej, pod N-rem 549 o godzinie 10-ej z rana, dnia 2 (15) Września 1868 r.
Sprzedawca dyryguwać będzie Władysław Otto Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa, d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych powyższej nieruchomości, Trybunał wyrokiem daty 1 (12) Października 1868 r. termin do przygotowawczego przysądzenia takowej na dzień 15 (27) Listopada 1868 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 9,000, jaką popierający sprzedaż podaje, a w ostatecznym terminie od 2/3 części szacunku przez biegłych wyznaczonego.
Warszawa dnia 11 (23) Październik 1868 r.
Radca Dworu Zgórski.
W terminie przygotowawczego przysądzenia nieruchomości ta przysądzoną została Władysławowi Otto Patronowi za rsr. 9,000. Termin do ostatecznego przysądzenia takowej, Trybunał wyznaczył na d. 3 (15) Stycznia 1869 r. godzinie 10 z rana, w którym licyta-